



Contrattore: 	INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DELL'EDIFICIO SEDE DEL COMANDO DELLA POLIZIA MUNICIPALE DEL COMUNE DI NAPOLI, IN VIA DE GIAXA N.5 N° Commessa CN01 Contrattore:	Company:  COMUNE DI NAPOLI Area Manutenzione Servizio Tecnico Patrimonio
N° Doc. Contrattore: CN01-00-E-WW-AP-FA0000-007-0	N° Commessa N.A. Cliente: Pagina 1 of 9	N° Doc. Cliente: N.A.



COMUNE DI NAPOLI
INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DELL'EDIFICIO SEDE DEL
COMANDO DELLA POLIZIA MUNICIPALE IN VIA DE GIAXA N.5
PROGETTO ESECUTIVO
ANALISI DEI PREZZI

i Tecnici

dott. ing. Roberto Montesi



dott. ing. Cosimo Naponiello




 Tel./ Fax: (+39)081/2412111 Cell: 393 1716761 Pec: n.e.co.srl@pec.it - Via Maria Bakunin, 165 Napoli 80126 (NA) Italy

0	14/06/2021	CN01-00-E-WW-AP-FA0000-007-0		RM	IA	CN	
REV.	DATA	EMISSIONE ELABORATO	RIF. ELABORATO	PREPARATO	VERIFICATO	APPROVATO	APPR. CLIENTE



UNIONE EUROPEA
Fondi Strutturali e di investimento Europei

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	ANALISI DEI PREZZI				
Nr. 1 NP 1	Rimozione di unità split interne a qualsiasi altezza compresi i collegamenti idraulici (gas refrigerante) ed elettrici, smaltimento dei cavi elettrici derivanti dalla rimozione ELEMENTI: (E) [NPMO - 02] operio edile 2° livello h	0,900	27,64	24,88	MDO
	Sommano euro			24,88	
	Spese Generali 14.00% * (24.88) euro			3,48	
	Sommano euro			28,36	
	Utili Impresa 10% * (28.36) euro			2,84	
	T O T A L E euro / cadauno			31,20	
Nr. 2 NP 11	Sistema di gestione e termoregolazione del circuito idronico costituito da: unità centrale di gestione dell'intero sistema, costituito da: termostato ambiente, attuatore con azione ... tallazione completa del sistema e dei collegamenti, comprensiva di eventuali opere in traccia, compiuta a regola d'arte. ELEMENTI: (E) [NPL 01] Consolle comandi a parete per ventilconvettore cadauno (E) [NPL 02] Termostato inbuilt per singolo ambiente cadauno (E) [NPL 03] Pannello Multicontrol per controllo impianto cadauno (E) [NPL 04] Collegamenti elettrici, cavi, raccordi per sistema di termor ... a corpo (E) [NPMO - 03] operio edile 3° livello h (E) [NPMO - 02] operio edile 2° livello h (E) [NPMO - 01] operaio edile 1° livello h	38,000 38,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000	35,80 139,00 305,02 1'499,99 29,76 27,64 24,90	1'360,40 5'282,00 305,02 1'499,99 29,76 27,64 24,90	MT MT MT MT MDO MDO MDO
	Sommano euro			8'529,71	
	Spese Generali 14.00% * (8 529.71) euro			1'194,16	
	Sommano euro			9'723,87	
	Utili Impresa 10% * (9 723.87) euro			972,39	
	T O T A L E euro / a corpo			10'696,26	
Nr. 3 NP 13	Tassellatura aggiuntiva del manto impermeabile posato a secco e fissato meccanicamente. Tassellatura aggiuntiva lungo il muretto perimetrale in copertura ELEMENTI: (E) [NPL 05] Tassello in PVC per guaina impermeabile manto di copertura cadauno (E) [NPMO - 01] operaio edile 1° livello h (E) [NPMO - 02] operio edile 2° livello h	1,000 0,250 0,250	2,00 24,90 27,64	2,00 6,23 6,91	MT MDO MDO
	Sommano euro			15,14	
	Spese Generali 14.00% * (15.14) euro			2,12	
	Sommano euro			17,26	
	Utili Impresa 10% * (17.26) euro			1,73	
	T O T A L E euro / m			18,99	
Nr. 4 NP 14	Raccordo con pluviale e ampliamento foro di efflusso dell'acqua piovana lungo il muretto in copertura allargamento in altezza del foro di 8 cm ELEMENTI: (E) [NPMO - 01] operaio edile 1° livello h (E) [NPMO - 02] operio edile 2° livello h	0,500 0,500	24,90 27,64	12,45 13,82	MDO MDO
	Sommano euro			26,27	
	Spese Generali 14.00% * (26.27) euro			3,68	
	Sommano euro			29,95	
	Utili Impresa 10% * (29.95) euro			3,00	
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	T O T A L E euro / cadauno			32,95	
Nr. 5 NP 2	Rimozione unità esterne condizionatori reversibili o non in pompa di calore, compresi i collegamenti e le tubazioni per lo scarico della condensa, rimozione dalla facciata esterna dell'edificio a qualsiasi altezza. E L E M E N T I: (E) [NPMO - 05] Nolo piattaforma telescopica su autocarro, altezza max 18 m, ... h (E) [NPMO - 02] operio edile 2° livello h (E) [NPMO - 01] operaio edile 1° livello h	0,600 0,600 0,600	42,00 27,64 24,90	25,20 16,58 14,94	NL MDO MDO
	Sommano euro			56,72	
	Spese Generali 14.00% * (56.72) euro			7,94	
	Sommano euro			64,66	
	Utili Impresa 10% * (64.66) euro			6,47	
	T O T A L E euro / cadauno			71,13	
Nr. 6 NP 22	Impianto solare fotovoltaico, costituito da moduli in silicio monocristallino dalla potenza di picco nominale Wpn = 390 Watt ed efficienza >22,1% (in numero di 52 suddivisi in 4 s ... zavorre per la posa dei pannelli, completo di ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte E L E M E N T I: (E) [NPL 06] Moduli Fotovoltaici, Quadro di Campo, Quadro di interfaccia, ... KW (E) [NPMO - 03] operio edile 3° livello h (E) [NPMO - 04] operaio edile 4° livello h	1,000 1,500 1,500	1'500,00 29,76 31,36	1'500,00 44,64 47,04	MT MDO MDO
	Sommano euro			1'591,68	
	Spese Generali 14.00% * (1 591.68) euro			222,84	
	Sommano euro			1'814,52	
	Utili Impresa 10% * (1 814.52) euro			181,45	
	T O T A L E euro / kW			1'995,97	
Nr. 7 NP 30	Realizzazione ultima alzata in continuità con rampa di accesso alla capertura dal torrino scale E L E M E N T I: (E) [E.08.045.010.d.CAM] Murature o tramezzature in blocchi di calcestruzzo Muratura ... di cui MDO= 45.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; mq (E) [E.07.010.070.a.CAM] Massetto di sottofondo leggero base di argilla espansa idror ... di cui MDO= 32.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; mq (E) [NPMO - 01] operaio edile 1° livello h (E) [NPMO - 02] operio edile 2° livello h	0,500 0,400 0,400 0,400	35,16 3,46 24,90 27,64	17,58 1,38 9,96 11,06	--- --- MDO MDO
	Sommano euro			39,98	
	Spese Generali 14.00% * (39.98) euro			5,60	
	Sommano euro			45,58	
	Utili Impresa 10% * (45.58) euro			4,56	
	T O T A L E euro / a corpo			50,14	
Nr. 8 NP 31	Realizzazione della chiusura degli attuali cassonetti con pannelli in gesso. Chiusura del vano verticale e chiusura della parte orizzontale interna per eliminazione degli avvolgibili attualmente presenti E L E M E N T I: (E) [E.08.040.010.c.CAM] Tramezzature in pannelli di gesso, con superficie liscia, si ... mq (E) [NPMO - 02] operio edile 2° livello h (E) [NPMO - 03] operio edile 3° livello h	1,000 0,300 0,300	32,05 27,64 29,76	32,05 8,29 8,93	MT MDO MDO
	Sommano euro			49,27	
	Spese Generali 14.00% * (49.27) euro			6,90	
	Sommano euro			56,17	
	Utili Impresa 10% * (56.17) euro			5,62	
	A R I P O R T A R E			61,79	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			61,79	
	T O T A L E euro / m2			61,79	
Nr. 9 NP10	<p>Isolamento a taglio termico dei davanzali con strato di poliuretano da 2 cm in mezzzeria del davanzale, lavorazione completa, taglio davanzali e fornitura materile</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(E) [E.10.010.020.a.CAM] Isolamento termico e acustico con pannelli in polistirene es ... mq 0,045 11,21 0,50 MT</p> <p>(E) [NPMO - 03] operio edile 3° livello h 0,300 29,76 8,93 MDO</p> <p>(E) [NPMO - 02] operio edile 2° livello h 0,300 27,64 8,29 MDO</p> <p>Sommano euro 17,72</p> <p>Spese Generali 14.00% * (17.72) euro 2,48</p> <p>Sommano euro 20,20</p> <p>Utili Impresa 10% * (20.20) euro 2,02</p> <p>T O T A L E euro / cadauno 22,22</p>				
Nr. 10 NP20	<p>Serramento realizzato con profili estrusi di pvc prodotti secondo la norma DIN 7748, esenti da cadmio, autoestinguenti, classe 1 di reazione al fuoco, a 6 camere rinforzati con pro ... nte, a telaio fisso (altezza totale serramento 268 cm - larghezza 120 cm - area 3,216 mq) - Portafinestra tipologia P2</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(E) [NPL 09] Serramento realizzato con profili estrusi in PVC prodotti se ... m2 3,216 200,00 643,20 MT</p> <p>(E) [NPMO - 02] operio edile 2° livello h 0,500 27,64 13,82 MDO</p> <p>(E) [NPMO - 03] operio edile 3° livello h 0,500 29,76 14,88 MDO</p> <p>Sommano euro 671,90</p> <p>Spese Generali 14.00% * (671.90) euro 94,07</p> <p>Sommano euro 765,97</p> <p>Utili Impresa 10% * (765.97) euro 76,60</p> <p>T O T A L E euro / cadauno 842,57</p>				
Nr. 11 NP21	<p>Serramento realizzato con profili estrusi di pvc prodotti secondo la norma DIN 7748, esenti da cadmio, autoestinguenti, classe 1 di reazione al fuoco, a 6 camere rinforzati con pro ... ante, a telaio fisso (altezza totale serramento 268 cm - larghezza 140 cm - area 3,75 mq) - Portafinestra tipologia P1</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(E) [NPL 09] Serramento realizzato con profili estrusi in PVC prodotti se ... m2 3,750 200,00 750,00 MT</p> <p>(E) [NPMO - 02] operio edile 2° livello h 0,500 27,64 13,82 MDO</p> <p>(E) [NPMO - 03] operio edile 3° livello h 0,500 29,76 14,88 MDO</p> <p>Sommano euro 778,70</p> <p>Spese Generali 14.00% * (778.70) euro 109,02</p> <p>Sommano euro 887,72</p> <p>Utili Impresa 10% * (887.72) euro 88,77</p> <p>T O T A L E euro / cadauno 976,49</p>				
Nr. 12 NP25	<p>Serramento realizzato con profili estrusi di pvc prodotti secondo la norma DIN 7748, esenti da cadmio, autoestinguenti, classe 1 di reazione al fuoco, a 6 camere rinforzati con pro ... dB: finestre a 2 ante, a telaio fisso (altezza totale serramento 210 cm - larhezza 164 cm - area 3,44 mq) - Tipologia F6</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(E) [NPL08] Serramento realizzato con profili estrusi in PVC prodotti se ... m2 3,440 225,00 774,00 MT</p> <p>(E) [NPMO - 02] operio edile 2° livello h 0,600 27,64 16,58 MDO</p> <p>(E) [NPMO - 03] operio edile 3° livello h 0,600 29,76 17,86 MDO</p> <p>Sommano euro 808,44</p> <p>Spese Generali 14.00% * (808.44) euro 113,18</p>				
	A R I P O R T A R E			921,62	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			921,62	
	Sommano euro			921,62	
	Utili Impresa 10% * (921.62) euro			92,16	
	T O T A L E euro / cadauno			1'013,78	
Nr. 13 NP26	Serramento realizzato con profili estrusi di pvc prodotti secondo la norma DIN 7748, esenti da cadmio, autoestinguenti, classe 1 di reazione al fuoco, a 6 camere rinforzati con pro ... dB: finestre a 2 ante, a telaio fisso (altezza totale serramento 180 cm - larhezza 164 cm - area 2,95 mq) - Tipologia F7 E L E M E N T I: (E) [NPL08] Serramento realizzato con profili estrusi in PVC prodotti se ... m2 (E) [NPMO - 02] operio edile 2° livello h (E) [NPMO - 03] operio edile 3° livello h	2,950 0,600 0,600	225,00 27,64 29,76	663,75 16,58 17,86	MT MDO MDO
	Sommano euro			698,19	
	Spese Generali 14.00% * (698.19) euro			97,75	
	Sommano euro			795,94	
	Utili Impresa 10% * (795.94) euro			79,59	
	T O T A L E euro / cadauno			875,53	
Nr. 14 NP3	Serramento realizzato con profili estrusi di pvc prodotti secondo la norma DIN 7748, esenti da cadmio, autoestinguenti, classe 1 di reazione al fuoco, a 6 camere rinforzati con pro ... : finestre a 2 ante, a telaio fisso (altezza totale serramento 210 cm - larghezza 120 cm - area 2,52 mq) - Tipologia F2 E L E M E N T I: (E) [NPL 09] Serramento realizzato con profili estrusi in PVC prodotti se ... m2 (E) [NPMO - 02] operio edile 2° livello h (E) [NPMO - 03] operio edile 3° livello h	2,520 0,500 0,500	200,00 27,64 29,76	504,00 13,82 14,88	MT MDO MDO
	Sommano euro			532,70	
	Spese Generali 14.00% * (532.70) euro			74,58	
	Sommano euro			607,28	
	Utili Impresa 10% * (607.28) euro			60,73	
	T O T A L E euro / cadauno			668,01	
Nr. 15 NP4	Serramento realizzato con profili estrusi di pvc prodotti secondo la norma DIN 7748, esenti da cadmio, autoestinguenti, classe 1 di reazione al fuoco, a 6 camere rinforzati con pro ... dB: finestre a 2 ante, a telaio fisso (altezza totale serramento 210 cm - larhezza 140 cm - area 2,94 mq) - Tipologia F3 E L E M E N T I: (E) [NPMO - 02] operio edile 2° livello h (E) [NPMO - 03] operio edile 3° livello h (E) [NPL 09] Serramento realizzato con profili estrusi in PVC prodotti se ... m2	0,500 0,500 2,940	27,64 29,76 200,00	13,82 14,88 588,00	MDO MDO MT
	Sommano euro			616,70	
	Spese Generali 14.00% * (616.70) euro			86,34	
	Sommano euro			703,04	
	Utili Impresa 10% * (703.04) euro			70,30	
	T O T A L E euro / cadauno			773,34	
Nr. 16 NP5	Serramento realizzato con profili estrusi di pvc prodotti secondo la norma DIN 7748, esenti da cadmio, autoestinguenti, classe 1 di reazione al fuoco, a 6 camere rinforzati con pro ... B: finestre a 2 ante, a telaio fisso (altezza totale serramento 210 cm - larhezza 116 cm - area 2,436 mq) - Tipologia F1 E L E M E N T I: (E) [NPL08] Serramento realizzato con profili estrusi in PVC prodotti se ... m2 (E) [NPMO - 02] operio edile 2° livello h (E) [NPMO - 03] operio edile 3° livello h	2,436 0,600 0,600	225,00 27,64 29,76	548,10 16,58 17,86	MT MDO MDO
	Sommano euro			582,54	
	A R I P O R T A R E			582,54	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			582,54	
	Spese Generali 14.00% * (582.54) euro			81,56	
	Sommano euro			664,10	
	Utili Impresa 10% * (664.10) euro			66,41	
	T O T A L E euro / cadauno			730,51	
Nr. 17 NP6	Serramento realizzato con profili estrusi di pvc prodotti secondo la norma DIN 7748, esenti da cadmio, autoestinguenti, classe 1 di reazione al fuoco, a 6 camere rinforzati con pro ... a 2 ante, a telaio fisso (altezza totale serramento 210 cm - larhezza 116 cm - area 2,436 mq) - Tipologia F1 WC (bagni) E L E M E N T I: (E) [NPL 09] Serramento realizzato con profili estrusi in PVC prodotti se ... m2 (E) [NPMO - 02] operio edile 2° livello h (E) [NPMO - 03] operio edile 3° livello h	2,436 0,500 0,500	200,00 27,64 29,76	487,20 13,82 14,88	MT MDO MDO
	Sommano euro			515,90	
	Spese Generali 14.00% * (515.90) euro			72,23	
	Sommano euro			588,13	
	Utili Impresa 10% * (588.13) euro			58,81	
	T O T A L E euro / a			646,94	
Nr. 18 NP7	Serramento realizzato con profili estrusi di pvc prodotti secondo la norma DIN 7748, esenti da cadmio, autoestinguenti, classe 1 di reazione al fuoco, a 6 camere rinforzati con pro ... dB: finestre a 2 ante, a telaio fisso (altezza totale serramento 210 cm - larhezza 154 cm - area 3,23 mq) - Tipologia F4 E L E M E N T I: (E) [NPL08] Serramento realizzato con profili estrusi in PVC prodotti se ... m2 (E) [NPMO - 02] operio edile 2° livello h (E) [NPMO - 03] operio edile 3° livello h	3,230 0,600 0,600	225,00 27,64 29,76	726,75 16,58 17,86	MT MDO MDO
	Sommano euro			761,19	
	Spese Generali 14.00% * (761.19) euro			106,57	
	Sommano euro			867,76	
	Utili Impresa 10% * (867.76) euro			86,78	
	T O T A L E euro / cadauno			954,54	
Nr. 19 NP8	Serramento realizzato con profili estrusi di pvc prodotti secondo la norma DIN 7748, esenti da cadmio, autoestinguenti, classe 1 di reazione al fuoco, a 6 camere rinforzati con pro ... dB: finestre a 2 ante, a telaio fisso (altezza totale serramento 180 cm - larhezza 154 cm - area 2,77 mq) - Tipologia F5 E L E M E N T I: (E) [NPL08] Serramento realizzato con profili estrusi in PVC prodotti se ... m2 (E) [NPMO - 02] operio edile 2° livello h (E) [NPMO - 03] operio edile 3° livello h	2,770 0,600 0,600	225,00 27,64 29,76	623,25 16,58 17,86	MT MDO MDO
	Sommano euro			657,69	
	Spese Generali 14.00% * (657.69) euro			92,08	
	Sommano euro			749,77	
	Utili Impresa 10% * (749.77) euro			74,98	
	T O T A L E euro / cadauno			824,75	
Nr. 20 NP9	Fornitura e posa in opera di tendina veneziana avvolgibile orientabile in intracapedine interna al vetrocamera, realizzata con lamelle in alluminio, completa dei meccanismi di manovra, con corda estrna per manovra manuale E L E M E N T I: (E) [NPL 07] Tendina veneziana avvolgibile ed orientabile in alluminio co ... cadauno (E) [NPMO - 02] operio edile 2° livello h	1,000 0,900	140,00 27,64	140,00 24,88	MT MDO
	A R I P O R T A R E			164,88	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			164,88	
	Sommano euro			164,88	
	Spese Generali 14.00% * (164.88) euro			23,08	
	Sommano euro			187,96	
	Utili Impresa 10% * (187.96) euro			18,80	
	T O T A L E euro / cadauno			206,76	
	A R I P O R T A R E				

COMMITTENTE:
ANALISI DEI PREZZI

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	COSTI ELEMENTARI				
Nr. 21 E.07.010.070 .a.CAM	Massetto di sottofondo leggero base di argilla espansa idrorepellente adatto a ricevere l'incollaggio di pavimenti ceramici Massetto di sottofondo leggero adatto a ricevere l'incol ... onali da sottofondo, impastato con acqua, steso, battuto, spianato e lisciato , in opera. Per posa di pavimenti ceramici euro / mq			3,46	---
Nr. 22 E.08.040.010 .c.CAM	Tramezzature in pannelli di gesso, con superficie liscia, sistema con incastro su due lati, posti in opera con apposito collante comprese tracce alle testate ed ammorsature, stuccatura e rasatura dei giunti e tagli a misura. Spessore 10 cm euro / mq			32,05	MT
Nr. 23 E.08.045.010 .d.CAM	Murature o tramezzature in blocchi di calcestruzzo Muratura o tramezzatura di blocchi forati in calcestruzzo, 20x50 cm, a superficie piana, eseguita con malta bastarda, a qualsiasi altezza. Spessore 15 cm euro / mq			35,16	---
Nr. 24 E.10.010.020 .a.CAM	Isolamento termico e acustico con pannelli in polistirene espanso sinterizzato (80KPA) Isolamento termico ed acustico di pareti realizzato con pannelli in polistirene espanso sinte ... ione con deformazione del 10% ≥ 80 KPa conducibilità termica di calcolo dichiarata non superiore a 0,037 W/mK - sp. 3 cm euro / mq			11,21	MT
Nr. 25 NPL 01	Consolle comandi a parete per ventilconvettore euro / cadauno			35,80	MT
Nr. 26 NPL 02	Termostato inbuilt per singolo ambiente euro / cadauno			139,00	MT
Nr. 27 NPL 03	Pannello Multicontrol per controllo impianto euro / cadauno			305,02	MT
Nr. 28 NPL 04	Collegamenti elettrici, cavi, raccordi per sistema di termoregolazione, compresa la manodopera euro / a corpo			1'499,99	MT
Nr. 29 NPL 05	Tassello in PVC per guaina impermeabile manto di copertura euro / cadauno			2,00	MT
Nr. 30 NPL 06	Moduli Fotovoltaici, Quadro di Campo, Quadro di interfaccia, Inverter, come da voce NP 22 euro / KW			1'500,00	MT
Nr. 31 NPL 07	Tendina veneziana avvolgibile ed orientabile in alluminio comprensiva di ogni elemento tecnologica per installazione in vetrocamera, e comprensiva di organi di manovra euro / cadauno			140,00	MT
Nr. 32 NPL 09	Serramento realizzato con profili estrusi in PVC prodotti secondo la norma DIN 7748, esenti da cadmio, autoestinguenti, classe 1 di reazione al fuoco, a 6 camere rinforzati, vetrocamera con intercapedine da 16 mm, argon 90% euro / m2			200,00	MT
Nr. 33 NPL08	Serramento realizzato con profili estrusi in PVC prodotti secondo la norma DIN 7748, esenti da cadmio, autoestinguenti, classe 1 di reazione al fuoco, a 6 camere rinforzati, vetrocamera con intercapedine da 20 mm , argon 90% , per alloggio veneziana interna euro / m2			225,00	MT
Nr. 34 NPMO - 01	operaio edile 1° livello euro / h			24,90	MDO
Nr. 35 NPMO - 02	operio edile 2° livello euro / h			27,64	MDO
Nr. 36 NPMO - 03	operio edile 3° livello euro / h			29,76	MDO
Nr. 37 NPMO - 04	operaio dile 4° livello euro / h			31,36	MDO
Nr. 38 NPMO - 05	Nolo piattaforma telescopica su autocarro, altezza max 18 m, afreddo con operatore euro / h			42,00	NL
	Data, 14/06/2021				
	A R I P O R T A R E				

